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Termos Super Sparrow 350
Mililitry 1 l wielokolorowy +
Futerał

Cena 95,00 zł

Numer katalogowy 169337145

Kod producenta LPNHE837853581/5

Kod EAN 6972444182724

Opis produktu

Butelka termiczna Super Sparrow 1L Mint

IZOLOWANA BUTELKA NA WODĘ ZE STALI NIERDZEWNEJ - Nie polegając już na tanich plastikowych butelkach na
wodę, które pękają i pękają, nasza butelka na wodę ze stali nierdzewnej 18/8 jest wykonana z trwałych materiałów,
dzięki czemu butelka wytrzyma Twoje ciężkie treningi! Utrzymuje temperaturę gorącego płynu do godzin, a zimne
napoje schłodzone do 12 godzin, a także zapobiega poceniu się i kondensacji. Idealnie nadaje się do biegania, siłowni,
jogi, biura, na zewnątrz i na kemping.
2 WYMIENNE NAKRĘTKI - (1) Sport Cap bez wysiłku zapewnia wysoki przepływ, który ułatwia picie z butelki bez
zdejmowania pokrywki (2) Bamboo Cap umożliwia łatwe noszenie lub przymocowanie do plecaka, w tym celu jest
wygodny do zabrania go ze sobą na wędrówki, trekking, kemping lub na siłownię!
MATERIAŁ BEZ BPA - Tańsze plastikowe butelki na wodę wchłaniają chemikalia i zmieniają smak napoju po ponownym
napełnieniu. Butelka na wodę Super Sparrow ze stali nierdzewnej jest produkowana z najwyższej jakości stali
nierdzewnej 18/8 i nie zawiera BPA, więc nie musisz się martwić, że jest bezpieczna.
PROJEKT I FUNKCJONALNOŚĆ NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI - Zaprojektowaliśmy butelkę na wodę Super Sparrow tak, aby
wyglądała i działała inaczej niż inne butelki na wodę ze stali nierdzewnej! Ma ergonomiczny kształt, dzięki czemu
obsługa jedną ręką jest dziecinnie prosta, idealna do intensywnego użytkowania.

Butelka z futerałem

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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